- 1 -

令和６年第２回教育委員会（臨時会）会議録

開 催 日 令和６年４月３０日（火）

開 催 方 法 教育委員会会議を招集するいとまがないため、書面表決（個別説明方式）を

もって教育委員会の決議に代える。

書面表決者 教 育 長

委 員

委 員

委 員

委 員

三 浦 浩 二

宮 田 嘉 明

轡 田 光 章

倉 本 茂 子

阿 部 み ど り

 教 育 部 長 伊 藤 正 志

事 務 局

説 明 員

学務課

 課  長 佐 藤 之 彦

 管理係長 山 崎 雅 由

○付議案件

議案第２３号 深川市教育委員会事務局職員の人事異動について

（議事内容は、深川市教育委員会会議規則第 14条第 1項第 2号に基づき非公開）

○議事の経過の概要及びその結果

事務局説明員から各委員に対し、教育委員会会議を招集するいとまがないため書

面表決（個別説明方式）によらざるを得なかった経緯及び付議案件の内容を説明し、

承認を求めた。その結果、書面表決のとおり全員異議なく承認された。

上記の決議を明確にするため、教育長、教育委員全員がこれに署名する。

令和６年４月３０日

教 育 長    三 浦 浩 二

教育委員     宮 田 嘉 明

教育委員     轡 田 光 章

教育委員     倉 本 茂 子

教育委員     阿 部 みどり